ДЗЯРЖАУНАЕ
ГАНДЛЁВА-ВЫТВОРЧАЕ АБ'ЯДНАННЕ

«БЕЛРЭСУРСЫ»-
КIРУЮЧАЯ КАМПАНIЯ ХОЛДЫНГУ

«БЕЛРЭСУРСЫ»

Адкрытае акцыянернае таварыства

«МІНСККАНТРАКТ»

(ААТ «МІНСККАНТРАКТ»)

З А Г А Д

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ
ОБЪЕДИНЕНИЕ «БЕЛРЕСУРСЫ»-

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ
ХОЛДИНГА «БЕЛРЕСУРСЫ»

Открытое акционерное общество

«МИНСККОНТРАКТ»

(ОАО «МИНСККОНТРАКТ»)

П Р И К А З

 №

г. Минск г. Мiнск

Об утверждении положения о комиссии
по противодействию коррупции
ОАО «Минскконтракт» и ее состава

В соответствии с положениями Закона Республики Беларусь от

15.07.2015 № 305-З «О борьбе c коррупцией», постановления Совета

Министров Республики Беларусь от 26.12.2011 № 1732 «Об утверждении

Типового положения о Комиссии по противодействию коррупции» –

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение о комиссии по противодействию коррупции

ОАО «Минскконтракт»;

1.2. следующий состав членов комиссии по противодействию

коррупции ОАО «Минскконтракт»:

председатель комиссии – начальник службы экономической

безопасности Волков О.П.;

члены комиссии:

начальник отдела правовой и кадровой работы Гордеенко Е.А.;

начальник сектора информатизации, делопроизводства и рекламы

Милинюк Г.Б.;

ведущий экономист Новикова И.Н.;

ведущий бухгалтер Белегова С.В.;

ведущий специалист по продаже Костелей М.А.

2. Признать утратившим силу приказ ОАО «Минскконтракт» от

01.02.2018 № 22 «О создании антикоррупционной комиссии».

3. Начальнику службы экономической безопасности Волкову О.П.

ознакомить с настоящим приказом заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя генерального директора ОАО «Минскконтракт» Кирьянову С.С.

Генеральный директор Э.Б.Матулис